



FABRICATION DE FLEXIBLES HYDRAULIQUES

RÉPARATION DE VÉRINS

RECEPTION LE

- 5 DEC. 2019

2, ZA Lanxade Nord - 24130 PRIGONRIEUX
Tél. 05 53 63 10 33 - Fax 05 53 61 32 93
contact@admb.fr • magasin@admb.fr
www.admb.fr

REÇU LE

- 4 DEC. 2019

SMD3

SERVICE COMPTABILITE

SMD3-Antenne de Bergerac

3 rue Emile Zola
24100 BERGERAC

SMD3
RECEPTION LE

- 5 DEC. 2019

N° TVA CE :

8619-00242
60631(24.04) CT

S.A.R.L. au capital de 13 720,41 €
SIRET 349 144 782 00027 - APE 3312Z
349 144 782 R.C.S. Bergerac
N° T.V.A. FR 34 349 144 782

SERVICE COMPTABILITE

BERGERAC, le 30/11/19

FACTURE N° 20192094

DATE : 30/11/19 N° CLIENT : 4111233 REGLEMENT: VIREMENT BANQUAIRE ECHEANCE : 30/11/19

CODE	DESIGNATION	QTE	U. BRUT	REMISE	U. NET	MONTANT HT	TVA
	-Bon de livraison N° 192227 du 27/11/2019 CHARGEUSE THEREX						
CF2	Confection de 2 flexibles hydrauliques à la demande.						1
CS10FBSP3/8:EMBOUT		2,00	5,50			11,00	1
CS10FBSP1/2 EMBOUT		2,00	3,80			7,60	1
JS210	JUPE	4,00	1,88			7,52	1
100R2T3/8	FLEXIBLE HYDRAULIQUE	1,90	11,50			21,85	1
S	SERTISSAGE	2,00	8,00			16,00	1
CONGES ANNUELS DU 23 DECEMBRE AU 3 JANVIER 2020 INCLUS							
HT BRUT	F.F.	ESCOMPTE	TOTAL HT NET	%	TVA	TOTAL TTC	76,76 €
63,97			63,97	1	20,00	12,79	
						ACOMPTE	
						NET A PAYER	76,76 €

ADMB

2 ZA LANXADE NORD
24130 PRIGONRIEUX

B619-00242

Tél. 05.53.63.10.33

contact@admb.fr

FAX. 05.53.61.32.93

BON DE LIVRAISON N° 192227		SMD3
Date	: 27/11/19	SMD3-Antenne de Bergerac
code client	: 4111233	3 rue Emile Zola
Mode de règlement	: VIREMENT BANQUAIRE	24100 BERGERAC 66631(24.04) CT

Référence	Désignation	Quantité	Prix Unit.	%	Montant H.T.	Tva
	CHARGEUSE THEREX					
CF2	Confection de 2 flexibles hydrauliques à la demande	0,00			0,00	1
CS10FBSP3/890	EMBOUT	2,00	5,50		11,00	1
CS10FBSP1/2	EMBOUT	2,00	3,80		7,60	1
JS210	JUPE	4,00	1,88		7,52	1
100R2T3/8	FLEXIBLE HYDRAULIQUE	1,90	11,50		21,85	1
S	SERTISSAGE	2,00	8,00		16,00	1

Code	TVA	Total TVA				
0						
1	20,00	12,79	Total Brut HT	:	63,97	Total HT Net : 63,97
2			Remise	% :		TVA : 12,79
3			Escompte	% :		Total TTC: € 76,76
4			Frais de Port	:		Acompte :
5			Frais de Facturation	:		
Total TVA:		12,79				Net à payer : € 76,76

TR: CI-JOINT FACTURE DU JOUR

Mickael AULONG

Mer 04/12/2019 16:04

À : Ophélie DELBURG <o.delburg@smd3.fr>; Marlène CASTANG <m.castang@smd3.fr>

📎 1 pièces jointes (242 Ko)
20191204133850675.pdf;

BON POUR PAIEMENT - VALIDATION DE SERVICE FAIT

Fournisseur	ADMB				
Description de la prestation	Confection de deux flexibles d'avance pour la chargeuse.				
Main d'oeuvre	x	oui*	Stock	x	oui*
Affectation (% par secteur)	100%CT				
Facture à suspendre/annuler	oui*				
Motif de suspension/annulation					



Responsable Collecte SMD3
Antenne de BERGERAC
AULONG Mickaël
m.aulong@smd3.fr
portable : 06 16 03 36 51

De : Brigitte MONZIE <b.monzie@smd3.fr>
Envoyé : mercredi 4 décembre 2019 15:01
À : Marlène CASTANG <m.castang@smd3.fr>; Muriel MARCON <m.marcon@smd3.fr>; Mickael AULONG <m.aulong@smd3.fr>; Ophélie DELBURG <o.delburg@smd3.fr>
Objet : CI-JOINT FACTURE DU JOUR